
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ě. 2317/2/0069

C1.I

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smluvní ch:BM

SMLUVNÍ strany

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, Kbely, 19700 Praha 9
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859
Ing. Liborem Tomolyou, ředitelem odštěpného závodu
24272523
CZ24272523
Komerční banka a.s.
107-4407400207/0100

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technickýc^^H
ve věcech smluvních^HB

GiTy, a.s.
Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2017
Davidem Janouškem, předsedou představenstva
25302400
CZ25302400
Česká spořitelna, a.s.
4044692/0800

(dále jen „prodávající") na straně druhé

se v návaznosti na ust. čl. XI odst. 5. Kupní smlouvy č. 2217/2/0006 (dále jen „Smlouva") 
dohodly na uzavření dodatku č.l (dále jen „Dodatek") v následujícím znění:

II
Účel dodatku

Účelem dodatku je úprava / doplnění chybějících položek v příloze č. 1 smlouvy.

III
Předmět dodatku

1. Příloha č. 1 smlouvy se mší a nahrazuje se novou přílohou, která je součástí tohoto dodatku.



IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o celkovém počtu 4 stran.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, není-li zákonem stanoveno jinak.

Příloha č. 1 - Specifikace CISCO - projekt: SHORAD - 6. etapa

V Praze dne dle el. podpisu 

Za kupujícího:

V Praze dne dle el. podpisu 

Za prodávajícího:

Ing. Libor Tomolya David Janoušek
ředitel odštěpného závodu VTULaPVO předseda představenstva

2


